
Uchwała nr 95/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 18.11.2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy  

z nowymi podmiotami zagranicznymi oraz odnowienia dotychczasowych umów  

 

 

Działając na podstawie § 44 ust.1 pkt.2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej pozytywnie 

opiniuje zawarcie przez rektora umów o współpracy z nowymi podmiotami zagranicznymi  

oraz odnowienia dotychczasowych umów. Wykaz nowych podmiotów zagranicznych oraz 

dotychczasowych umów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

             w Białej Podlaskiej   

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Wykaz nowych podmiotów zagranicznych oraz wykaz dotychczasowych umów. 



Załącznik do uchwały nr 95/2021 z dnia 18.11.2021 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez rektora umów o współpracy  

z nowymi podmiotami zagranicznymi oraz odnowienia dotychczasowych umów  

 

Wykaz nowych uczelni zagranicznych, z którymi PSW im. Papieża Jana Pawła II 

podpisze umowy o współpracy: 

1. Uniwersytet Nauk Stosowanych w Kłajpedzie, Litwa - porozumienie o współpracy  

w ramach Erasmus+ na lata 2021-2027 w zakresie wymiany studentów i nauczycieli 

akademickich na kierunku Pielęgniarstwo, Dietetyka, Finanse i Rachunkowość, Pedagogika, 

Turystyka i Rekreacja, Zarządzanie, Informatyka, Budownictwo, Mechanika i Budowa 

Maszyn. 

2. Uniwersytet Medyczny w Plewen, Bułgaria - porozumienie o współpracy w ramach 

Erasmus+ na lata 2021-2027 w zakresie wymiany studentów i nauczycieli akademickich  

na kierunku Pielęgniarstwo, Zdrowie Publiczne i Położnictwo. 

3. Uniwersytet Azorów, Azory, Portugalia - porozumienie o współpracy w ramach Erasmus+ 

na lata 2021-2027 w zakresie wymiany studentów i nauczycieli akademickich na kierunku 

Informatyka. 

4. Uniwersytet w Sassari, Sardynia, Włochy - porozumienie o współpracy w ramach 

Erasmus+ na lata 2021-2027 w zakresie wymiany studentów i nauczycieli akademickich  

na kierunku Fizjoterapia. 

5. Uniwersytet Zachodniej Attyki, Ateny, Grecja - porozumienie o współpracy w ramach 

Erasmus+ na lata 2021-2027 w zakresie wymiany studentów i nauczycieli akademickich  

na kierunku Mechanika i Budowa Maszyn. 

Wykaz uczelni zagranicznych, z którymi zostają przedłużone umowy o współpracy na lata 

2021-2027 w ramach kontynuacji działań w nowej edycji programu Erasmus+ 2021-2027: 

1. Uniwersytet w Granadzie, Hiszpania 

2. Uniwersytet Karola Eszterházyego w Egerze, Węgry 

3. Uniwersytet im. Pavol Jozef Šafárika w Koszycach, Słowacja 

4. Uniwersytet w Peczu na Węgrzech 

5. Uniwersytet Nauk Stosowanych w Windawie, Łotwa 

6. Uniwersytet w Niort, Francja 

7. Uniwersytet im. Aldo Moro w Bari, Włochy 

8. Politechnika IPCA w Barcelos, Portugalia 

9. Uniwersytet w Miszkolcu, Węgry 

10. Uniwersytet w Kayseri, Turcja 

11. Bałtycka Akademia Międzynarodowa, Ryga, Łotwa 

12. Uniwersytet w Rijeka, Chorwacja 

13. Akademia Technologiczna w Rezekna, Łotwa 

14. Uniwersytet Nauk Stosowanych im. ks. A. Kolpinga w Kownie, Litwa 

15. Wyższa Szkoła Pielęgniarstwa w Chaves w Portugalii  oraz filie uczelni w Lizbonie  

     i  Oliveira de Azeméis  



16. Uniwersytet Peloponeski w Tripolis w Grecji 

17. Uniwersytet Turystyki i Zarządzania w Skopje, Macedonia 

18. Uniwersytet Trakya w Erdine, Turcja 

19. Uniwersytet w Nevsehir, Turcja 

20. Uniwersytet im. Matej Bel w Bańskiej Bystrzycy, Słowacja 

21. Uniwersytet Goce Delcev w Sztip, Macedonia 

22. Uniwersytet Tekirdağ Namık Kemal, Turcja 

23. Uniwersytet w Adıyaman, Turcja 

24. Politechnika w Braganca, Braganca, Portugalia 

25. Uniwersytet Halic, Stambuł, Turcja 

26. Uniwersytet Balikesir, Balikesir, Turcja 

27. Uniwersytet Preszowski, Preszów, Słowacja 

28. Katolicki Uniwersytet w Avila, Hiszpania 

 

 

 


		2021-11-25T13:29:19+0000
	Not specified




